平成２9 年 ９月 １日

各 位

赤門ウイレックス株式会社

代 表 取 締 役 社 長 山 田 幸 司

安全環境センター開設のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度弊社長久手本部近隣に下記の通り新たに安全環境センターを

新設し、弊社安全環境部を移転することに致しました。

これを機に、安全施工に対する意識を一層高め品質の向上をはかり、皆様に

ご満足いただけるよう専心努力いたす決意でございますので引き続いてのご指

導、ご鞭撻を賜りますよう伏してお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内旁々ご挨拶申し上げます。

敬 具

記

安全環境センター住所

     郵便番号 ４８０－１１２４

    愛知県長久手市戸田谷１１３番地

電話番号及びＦＡＸ番号

    ＴＥＬ（０５６１）６４－２８００

    ＦＡＸ（０５６１）６４－２８１０

業務開始日

     平成２９年 ９月 １日（金）